
 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14    - 20162  Milano 
email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3   Cf 02579690153 

 
 

         Al Sig. Fiochi Fabio 
               

   Al Consiglio di Istituto 
              ATTI   
              SITO WEB ISTITUTO 

 
 
 
Oggetto: Surroga componente Consiglio di Istituto (componente genitori) triennio 2019-22  
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
 
VISTO  il D.P.R. n. 416/1974 
VISTO  il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTA l’O.M.215/91; 
VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 24 e 25 novembre 2019 per il rinnovo  del Consiglio di 

Istituto, triennio scolastico 2019-22;   
CONSIDERATO CHE il consigliere Sig. Campus Luigi ha perduto i requisiti di eleggibilità con decorrenza 

01.09.2020; 
 
 
DECRETA  
 
Il Sig. Campus Luigi, membro del Consiglio di Istituto per la componente GENITORI, è sostituito con procedimento di 
surrogazione dal Sig. Fiochi Fabio, prima non eletto nella lista dei candidati della stessa componente. 
 
 
 
      

         Il Dirigente Scolastico  
                  Dott. Emanuela M. Germanò 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                               
 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - istsc_miis05400 - AOO PROTOCOLLO

Prot. 0001943/U del 16/09/2020 13:55:55

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

